
2021年 5月 24日 

ＪＦＥプラントエンジ株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止について 

 

 

ＪＦＥプラントエンジ株式会社は、新型コロナウイルス感染拡大防止のために手洗い、 

うがい、換気、マスク着用、本社・支店への入室時の検温・消毒の徹底はもとより、在宅勤

務、フレックスタイム制による勤務、時差出勤等の勤務形態をとりながら、出張の自粛、ミ

ーティングの分散、ＷＥＢ会議の活用等の業務対応を引き続き実施しております。 

 

取引先の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げ 

ます。 

 


